PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.03.2015 г. № 175

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование ФКУ Упрдор Москва-Бобруйск  земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявления  ФКУ Упрдор Москва-Бобруйск от 25.02.2015г. № 604
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Федеральному казенному учреждению «Управление автомобильной магистрали Москва-Бобруйск Федерального дорожного агентства» земельный участок из земель населённых пунктов  с кадастровым номером 67:24:1220101:35, находящийся по адресу:  Смоленская область, р-н Шумячский, д. Дубовичка, А-130 Москва-Малоярославец-Рославль-граница с Республикой Беларусь км 427+062-км 426-935 (далее – Участок), для  использования в соответствии с целевым назначением, общей площадью 34 (тридцать четыре) кв.м.

2. Федеральному казенному учреждению «Управление автомобильной магистрали Москва-Бобруйск Федерального дорожного агентства» обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования Участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ (в редакции от  21.07.2014 № 224-ФЗ).
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков